

Num.Ord. Elen.prez.	VOCE ELENCO PREZZI	LAVORI O PROVVISI	par.ug	DIMENSIONI			Quantità	I M P O R T I	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		LAVORI DI COLLETTAMENTO TRA L'IMPIANTO							
		DEPURATIVO E IL CORPO IDRICO CISNS							
		VALLONE VARCARO - MONTE SANT'ANGELO							
		LAVORI A MISURA							
1	S 03.01	Recinzione di sicurezza di elevata resistenza, di basso ingombro, leggera e facile da manipolare, da fissare su struttura portante già predisposta. Costruita in polietilene durevole ad alta densità semi rigida. Elevata resistenza alla trazione.							
		Dimensioni rotolo m 50,00 x1,0.					4,00		
		SOMMANO cad					4,00	118,00	472,00
2	S 01.44	Giaccone ad alta visibilità di colore arancione, realizzato in poliestere rivestito con materiale atto a renderlo impermeabile. Adatto per lavori che si svolgono nel traffico e con scarsa illuminazione. Per ogni giaccone					6,00		
		SOMMANO cad					6,00	147,00	882,00
3	S 01.45	Pantalone ad alta visibilità di colore arancione, realizzato in poliestere rivestito con materiale atto a renderlo impermeabile. Adatto per lavori che si svolgono nel traffico e con scarsa illuminazione. Per ogni pantalone					6,00		
		SOMMANO cad					6,00	75,90	455,40
4	S 02.10	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. La dotazione è costituita da: 1 copia Decreto Min 388 del 15/07/2003, 3 Confezioni di cotone idrofilo, 1 Flacone disinfettante ml 250, 1 Flacone ac-quà ossigenata ml 100, 1 plastosan 100 cerotti assor.							
		1 plastosan 100 cerotti cm.7x2, 3 Lacci emostatici, 1 Paio forbici tagliabendaggi cm 14,5 DIN 58279, 2 Rocchetti cernotta adesivo m 5x2,5cm. 1 Astuccio PIC 3 (contenente 3 bustine sapone liquido, 3 bustine salviette disinfettanti PMC, 2 bustine salviette ammoniacali), 10 Buste 25 compresse garza sterile cm 10x10, 6 Buste compressa garza sterile cm 18x40, 4 Teli triangolari TNT cm 96x96x136, 1 Benda elastica cm.7 con fermabenda, 2 Teli sterili cm 40x60 DIN							
		a riportare							1.809,40

Num.Ord. Elen.prez.	VOCE ELENCO PREZZI	LAVORI O PROVVISITE	par.ug	DIMENSIONI			Quantità	I M P O R T I	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		riporto							1.809,40
		13152-BR, 2 Pacchetti da 10 fazzoletti in carta, 2 ICE							
		PACK ghiaccio istantaneo monouso, 1 Coperta isotermica							
		oro/arg. cm 160x210, 1 Confezione da 8 bende assortite.							
		1 EMOCONTROL benda antiemorragica, 1 Astuccio ben-							
		da tubolare elastica, 5 Sacchetti per rifiuti sanitari, 1Masche							
		rina con visiera paraschizzi, 1 Termometro clinico CE con							
		astuccio, 2 Pinze sterili, 1 PINOCCHIO+VENTO kit com-							
		pleto, 3 Flaconi soluzione fisiologica sterile 500 ml CE, 2 Fla							
		coni disinfettante 500 ml IODOPOVIDONE al 10% iodio							
		PMC, 1 sfigmomanometro a pompetta PERSONAL con fo							
		nendoscopio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustio							
		ni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua.							
-	S 02.10b	- Per ogni valigetta					2,00		
		SOMMANO cad					2,00	215,00	430,00
5	S 003.022d	Oneri per la cantierizzazione di opere edili Costo per l'im							
		pianto di illuminazione di cantiere, completo di messa a							
		terra, quadro generale e certificazione e collaudo, per tutta							
		la durata delcantiere					1,00		
		SOMMANO mese					1,00	150,00	150,00
6	S 01.05	Cuffie con supporto largo per uso prolungato, provviste di							
		archetto curvato regolabile con imbottitura soffice. Buona							
		attenuazione dei rumori ad alta e bassa frequenza, tipo 3M,							
		Twin Mark, Peltor o simile. Per ogni cuffia					12,00		
		SOMMANO cad					12,00	23,40	280,80
7	S 01.07	Occhiali di sicurezza leggeri, con lenti in policarbonato e							
		ampie protezioni per impatti laterali. Per ogni occhiale					12,00		
		SOMMANO cad					12,00	8,86	106,32
8	S 01.22b	Mascherina per polveri e fumi, dotata di due elastici rego-							
		labili e preminaso. Adatta per lavori di saldatura, tipo 3M							
		Moldex, Willson o simile. Capacità filtrante P3					20,00		
		SOMMANO cad					20,00	14,55	291,00
		a riportare							3.067,52

Num.Ord. Elen.prez.	VOCE ELENCO PREZZI	LAVORI O PROVVISTE	par.ug	DIMENSIONI			Quantità	I M P O R T I	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		riporto							3.067,52
9	S 01.20	Mascherina usa e getta, efficace contro polveri fini inferiori a 0,5 micron. Capacità filtrante P1., tipo 3M, Moldex, Willson o simile. Per ogni mascherina					32,00		
		SOMMANO cad					32,00	2,59	82,88
10	S 01.31	Caschi di sicurezza con elevata resistenza agli urti, costruiti in ABS, tipo Terano o simile. Per ogni casco					12,00		
		SOMMANO cad					12,00	17,08	204,96
11	S 01.32	Guanti con fodera felpata, in lattice naturale, resistenti e sensibili. Buoni per la presa in condizioni di umidità, resistenti a numerose sostanze chimiche, tipo Ansell Edmont o simile. Per ogni paio					26,00		
		SOMMANO Paio					26,00	2,53	65,78
12	S 001.049	Tuta intera antistatica, resistente agli agenti chimici ed al pulviscolo. Adatta per lavori di sabbiatura e simili. Per ogni tuta.					6,00		
		SOMMANO cad					6,00	15,20	91,20
13	S 001.051	Scarpe antinfortunistiche alte in pelle, suola in poliuretano, foderate in pelle, antiscivolo con puntale in acciaio e lamina antiforo. Dotate di sistema di sfilamento rapido, tipo Almar, Giasco o simile. Con marcatura CE-SIP. Per ogni paio di scarpe					8,00		
		SOMMANO Paio					8,00	63,30	506,40
14	S 003.021b	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiera ondulata, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di alte ... a fine e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con rete metallica zincata area serbatoio.		125,14		1,70	212,73		
		SOMMANO mq					212,73	16,50	3.510,06
15	S 003.032c	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti							
		a riportare							7.528,80

Num.Ord. Elen.prez.	VOCE ELENCO PREZZI	LAVORI O PROVVISITE	par.ug	DIMENSIONI			Quantità	I M P O R T I	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		riporto							7.528,80
		caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di							
		base superiore ed inferiore e montanti in profilati di acciai							
		... Ettive utenze, cavetto per la messa a terra. Tutti i compo							
		nenti sono anorma CEI:							
		Delle dimensioni di mt. 3,00 x 2,50 x 2,50=					2,00		
		SOMMANO cad					2,00	2.171,00	4.342,00
16	S 03.033a	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbricato							
		descritto nella voce precedente, realizzata con pavimento							
		in vetroresina, n°1 wc e n°1 lavabo in ceramica smaltata							
		compl ...o in vasistas per illuminazione ed areazione natu-							
		rale. Delle dimensioni nette interne di mt. 1,30x1,10.							
		Per ogni cellula					2,00		
		SOMMANO cad					2,00	2.170,19	4.340,38
17	S 002.006	Segnali luminescenti con scritta, realizzata su lastra in PVC							
		rigido con spessore di mm. 1,1. Delle dimensioni di							
		mm.250x310					22,00		
		SOMMANO cad					22,00	35,42	779,24
18	S 002.007	Segnali con scritta di pericolo, realizzati in alluminio, con							
		spessore di 0,5mm. Dimensioni mm.350x125.					24,00		
		SOMMANO cad					24,00	11,32	271,68
19	S 002.008a	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipropi							
		lene serigrafato. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti							
		per uso interno ed esterno. Delle dimensioni di mm.200							
		per lato					24,00		
		SOMMANO cad					24,00	15,20	364,80
20	S 01.58	Imbracatura anticaduta regolabile individualmente con trat							
		tenuta dorsale con prolungamento					4,00		
		SOMMANO cad					4,00	107,50	430,00
		Parziale LAVORI A MISURA euro							18.056,90
		T O T A L E euro							18.056,90